без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного 
родителя,  для  приобретения  комплекта  одежды,  обуви,  мягкого  инвентаря  и 
оборудования в сумме 96714 (девяносто шесть тысяч семьсот четырнадцать) рублей.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя 
директора Департамента социальной политики Курганской области И.В. Кудрявцеву.

Директор Департамента